

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ярославский филиал ПАО "Промсвязьбанк" г.Ярославль		БИК	047888760
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000760
ИНН 6829084606	КПП 682901001	Сч. №	40702810502000002606
Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки"			
Получатель			

Счет на оплату № 1687 от 28 июля 2026 г.

Исполнитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки", ИНН 6829084606, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл, Тамбов г, Ипподромная ул, дом № 6Т, оф.1, тел.: 49-27-23
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки", ИНН 6829084606, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл, Тамбов г, Ипподромная ул, дом № 6Т, оф.1, тел.: 49-27-23
Заказчик:	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Тамбовской области, ИНН 6815003808, КПП 681501001, 393265, Тамбовская обл, Рассказовский р-н, Зелёный п, Центральная ул, дом № 6, тел.: 8-47531-65-3-19
Грузополучатель:	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Тамбовской области, ИНН 6815003808, КПП 681501001, 393265, Тамбовская обл, Рассказовский р-н, Зелёный п, Центральная ул, дом № 6, тел.: 8-47531-65-3-19

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БТХ213 Санокс от ржавчины д/сантехники 750мл УСИЛЕННАЯ ФОРМУЛА	6	шт	126,06	756,36
2	БТХ793 Средство д/посуды FAIRY 900мл Сочный лимон	10	шт	290,71	2 907,10
3	ПОС256 Контейнер 500мл б/кр СтП	1 500	шт	8,27	12 405,00
4	ПОС257 Крышка к контейнеру 500-2000мл Стп	1 500	шт	4,92	7 380,00
5	ПОС955 Соусница с крышкой 50мл Перинт	480	шт	2,87	1 377,60
6	ХОЗ118 Мочалка метал.спирал. ТЕХТОР 15гр	10	шт	29,74	297,40
7	ХОЗ129 Губки д/посуды большие Идеал-макси (5шт)	3	шт	43,37	130,11

Итого: 25 253,57
В том числе НДС: 4 553,92
Всего к оплате: 25 253,57

Всего наименований 7, на сумму 25 253,57 руб.
Двадцать пять тысяч двести пятьдесят три рубля 57 копеек

Руководитель _____
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный Бредихина М. Д.



Колесников Н. Н.
расшифровка подписи

Колесников Н. Н.
расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ярославский филиал ПАО "Промсвязьбанк" г.Ярославль		БИК	047888760
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000760
ИНН 6829084606	КПП 682901001	Сч. №	40702810502000002606
Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки"			
Получатель			

Счет на оплату № 1687 от 28 июля 2026 г.

Исполнитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки", ИНН 6829084606, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл, Тамбов г, Ипподромная ул, дом № 6Т, оф.1, тел.: 49-27-23
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки", ИНН 6829084606, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл, Тамбов г, Ипподромная ул, дом № 6Т, оф.1, тел.: 49-27-23
Заказчик:	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Тамбовской области, ИНН 6815003808, КПП 681501001, 393265, Тамбовская обл, Рассказовский р-н, Зелёный п, Центральная ул, дом № 6, тел.: 8-47531-65-3-19
Грузополучатель:	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Тамбовской области, ИНН 6815003808, КПП 681501001, 393265, Тамбовская обл, Рассказовский р-н, Зелёный п, Центральная ул, дом № 6, тел.: 8-47531-65-3-19

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БТХ213 Санокс от ржавчины д/сантехники 750мл УСИЛЕННАЯ ФОРМУЛА	6	шт	126,06	756,36
2	БТХ793 Средство д/посуды FAIRY 900мл Сочный лимон	10	шт	290,71	2 907,10
3	ПОС256 Контейнер 500мл б/кр СтП	1 500	шт	8,27	12 405,00
4	ПОС257 Крышка к контейнеру 500-2000мл Стп	1 500	шт	4,92	7 380,00
5	ПОС955 Соусница с крышкой 50мл Перинт	480	шт	2,87	1 377,60
6	ХОЗ118 Мочалка метал.спирал. ТЕХТОР 15гр	10	шт	29,74	297,40
7	ХОЗ129 Губки д/посуды большие Идеал-макси (5шт)	3	шт	43,37	130,11

Итого: 25 253,57
В том числе НДС: 4 553,92
Всего к оплате: 25 253,57

Всего наименований 7, на сумму 25 253,57 руб.
Двадцать пять тысяч двести пятьдесят три рубля 57 копеек

Руководитель _____
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный Бредихина М. Д.



Колесников Н. Н.
расшифровка подписи

Колесников Н. Н.
расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ярославский филиал ПАО "Промсвязьбанк" г.Ярославль		БИК	047888760
		Сч. №	30101810300000000760
Банк получателя		Сч. №	40702810502000002606
ИНН 6829084606	КПП 682901001		
Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки"			
Получатель			

Счет на оплату № 1687 от 28 июля 2026 г.

Исполнитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки", ИНН 6829084606, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл, Тамбов г, Ипподромная ул, дом № 6Т, оф.1, тел.: 49-27-23
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Мир упаковки", ИНН 6829084606, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл, Тамбов г, Ипподромная ул, дом № 6Т, оф.1, тел.: 49-27-23
Заказчик:	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Тамбовской области, ИНН 6815003808, КПП 681501001, 393265, Тамбовская обл, Рассказовский р-н, Зелёный п, Центральная ул, дом № 6, тел.: 8-47531-65-3-19
Грузополучатель:	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Тамбовской области, ИНН 6815003808, КПП 681501001, 393265, Тамбовская обл, Рассказовский р-н, Зелёный п, Центральная ул, дом № 6, тел.: 8-47531-65-3-19

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БТХ213 Санокс от ржавчины д/сантехники 750мл УСИЛЕННАЯ ФОРМУЛА	6	шт	126,06	756,36
2	БТХ793 Средство д/посуды FAIRY 900мл Сочный лимон	10	шт	290,71	2 907,10
3	ПОС256 Контейнер 500мл б/кр СтП	1 500	шт	8,27	12 405,00
4	ПОС257 Крышка к контейнеру 500-2000мл Стп	1 500	шт	4,92	7 380,00
5	ПОС955 Соусница с крышкой 50мл Перинт	480	шт	2,87	1 377,60
6	ХОЗ118 Мочалка метал.спирал. ТЕХТОР 15гр	10	шт	29,74	297,40
7	ХОЗ129 Губки д/посуды большие Идеал-макси (5шт)	3	шт	43,37	130,11

Итого: 25 253,57
В том числе НДС: 4 553,92
Всего к оплате: 25 253,57

Всего наименований 7, на сумму 25 253,57 руб.
Двадцать пять тысяч двести пятьдесят три рубля 57 копеек

Руководитель _____
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный Бредихина М. Д.



Колесников Н. Н.
расшифровка подписи

Колесников Н. Н.
расшифровка подписи